sengit di Yarmuk, kemudian kaum muslimin menetap di Negeri

Syam. Setelah itu datanglah wabah penyakit korela yang menelan

kurang lebih 25.000 jiwa pada saat itu.
9
Kajian Islam ilmiah pun

disampaikan oleh Syaikh Prof. Dr. „Abdurrazzaq bin „Abdil

Muhsin Al-„Abbad Al-Badr pada 14 Rajab 1441 H / 09 Maret

2020 M. Beliau memaparkan tentang petunjuk-petunjuk Al-

Qur‟an dan cara-cara yang dapat menerangkan jalan seorang

7 M. Iqrar Takdir, Pengaruh Mobilitas Penduduk dan Remitan Terhadap

Pertumbuhan Ekonomi di Kota Makassar, Skripsi
8 Putri, Amalia. "Penyakit Menular & Virus Corona."